
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

Branco Sloopwerken B.V., gevestigd te (1967 DB) Heemskerk, De Trompet 1909 12-07-2018 
 6

Het slopen van bouwwerken en overige gespecialiseerde werkzaamheden in 
de bouw alsmede het opruimen en slopen van bouwplaatsen.

12-07-2018 
 6

Verslagnummer 9
Datum verslag 07-11-2019
Insolventienummer F.15/16/309
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000007635:F001
Datum uitspraak 16-08-2016

R-C mr. K. van Dijk
Curator mr K.J. Willemse

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8d22f286-a863-e611-80d3-a0fbdf60c731
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=86ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9


Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

€ 6.412,92 12-07-2018 
 6

€ 9.315,61 01-08-2019 
 8

€ 8.315,61 07-11-2019
 9

van 
12-12-2017

t/m 
12-7-2018

12-07-2018 
 6

van 
13-7-2019

t/m 
31-1-2019

31-01-2019 
 7

van 
1-2-2019

t/m 
1-8-2019

01-08-2019 
 8

van 
2-8-2019

t/m 
7-11-2019

07-11-2019
 9

Verslagperiode Bestede uren

6 4 uur 0 min

7 0 uur 42 min

8 2 uur 0 min

9 3 uur 30 min

totaal 10 uur 12 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Nieuw totaal: 67 uur en 16 minuten. 12-07-2018 
 6

Nieuw totaal: 68 uur en 40 minuten 31-01-2019 
 7

Nieuw totaal: 70 uur en 40 minuten 01-08-2019 
 8

Periode totaal: 3:30
Nieuw totaal: 71:28

07-11-2019
 9

1. Inventarisatie

Branco Sloopwerken B.V. is opgericht op 28 augustus 2015. Enig 
aandeelhouder en bestuurder van de vennootschap is Branco Holding B.V., De 
Wildtstraat 10 te Heemskerk. Enig aandeelhouder en bestuurder van Branco 
Holding B.V. is de heer N.D.F. Nabarro, eveneens wonende te (1964 CG) 
Heemskerk aan de De Wildtstraat 10.

12-07-2018 
 6

Zie vorige verslaglegging. 12-07-2018 
 6

Zie vorige verslaglegging. 12-07-2018 
 6



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

2. Personeel

3. Activa



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

4. Debiteuren

Zie vorige verslaglegging. 12-07-2018 
 6

5. Bank/Zekerheden



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

Met Branco Holding B.V. is een regeling getroffen terzake de betaling van de 
roerende bedrijfsmiddelen en onderhanden werken. Van het overeengekomen 
bedrag van €.20.000 is slechts 1 termijn van €.2000 ontvangen. 

In verband daarmee is de curator tot dagvaarding overgegaan hetgeen heeft 
geleid tot een op 4 januari 2018 gewezen verstekvonnis waarbij de vordering 
is toegewezen. Na betekening door de deurwaarder is met debiteur een 
nieuwe regeling getroffen. In een volgend verslag kan worden aangegeven of 
die regeling thans wel is nagekomen.

12-07-2018 
 6

De met Branco Holding B.V. getroffen regeling is ook in deze verslagperiode 
niet nagekomen ondanks diverse toezeggingen van de bestuurder. Als in de 
komende verslagperiode wederom geen substantiële betaling zal worden 
ontvangen zal tot betekening en executie van het gewezen vonnis worden 
overgegaan. 

31-01-2019 
 7

De met Branco Holding B.V. getroffen regeling wordt thans, zij het moeizaam, 
nagekomen. Inmiddels is een totaalbedrag van €.9.315,61 geïncasseerd. 

01-08-2019 
 8

Inmiddels is de enige overgebleven debiteur Branco Holding B.V. eveneens in 
staat van faillissement verklaard, zodat de vordering als oninbaar dient te 
worden beschouwd.

07-11-2019
 9



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Aan de boekhoudverplichting is voldaan. 12-07-2018 
 6

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd. 12-07-2018 
 6

De jaarstukken zijn voorzien van een samenstellingsverklaring. 12-07-2018 
 6

Aan de stortingsverplichting is voldaan. 12-07-2018 
 6

Toelichting 
Van onbehoorlijk bestuur is niet gebleken.

12-07-2018 
 6

Toelichting 
Van paulianeus handelen is niet gebleken.

12-07-2018 
 6



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

Toelichting 
Salaris curator en verschotten: p.m.
UWV: € 1.592,66
G.J. Apeldoor (huur): € 5.051,75 (incl. BTW)

12-07-2018 
 6

€ 24.473,00 12-07-2018 
 6

€ 12.050,57 12-07-2018 
 6

Toelichting 
Kosten faillissementsaanvraag: € 1.500,00
S. van der Kamp (achterstallig salaris): € 1.300,00
M. de Boer (achterstallig salaris): € 644,00

12-07-2018 
 6

40 12-07-2018 
 6

€ 110.743,88 12-07-2018 
 6

Nog niet bekend. 12-07-2018 
 6

Het actief is gerealiseerd en er is geen verder actief te verwachten zodat het 
faillissement ex art. 16 Fw zal worden voorgedragen voor eigenlijke 
opheffing. 

07-11-2019
 9



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

9. Procedures

10. Overig

Zodra de koopsom van de roerende zaak is ontvangen zal voor afw ikkeling 
worden zorg gedragen.

12-07-2018 
 6

Afw ikkeling zal plaatsvinden zodra duidelijkheid bestaat omtrent het al dan 
niet incasseren van de destijds overeengekomen koopsom. 

31-01-2019 
 7

Afw ikkeling zal plaatsvinden zodra de met Branco Holding B.V. getroffen 
regeling is afgehandeld. 

01-08-2019 
 8

De vorderingen van boedelcrediteuren van de vennootschap bestaan uit 
salaris curator en verschotten alsmede de boedelvordering van het UWV. Het 
thans beschikbaar actief is €.8.315,61, zodat na vaststelling salaris curator 
en verschotten sprake zal zijn van een negatief vermogen en slechts 
(gedeeltelijke) uitkering kan plaatsvinden aan boedelcrediteuren. Het 
faillissement zal ex art. 16 Fw worden voorgedragen voor eigenlijke 
opheffing. 

07-11-2019
 9

7-12-2019 07-11-2019 
 9



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


